ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE DOUTOR SEVERIANO/RN - FUNPREV

TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

O PRESIDENTE DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
DOUTOR SEVERIANO/RN, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:
AUTORIZAR a dispensa de licitação, após acato do parecer
jurídico desta entidade, em favor de I9 TECNOLOGIA - CNPJ:
43.230.966/0001-28, com sede na rua Princesa Izabel, 125,
Centro, Doutor Severiano/RN com o valor total de R$
21.670,00(vinte e um mil, seiscentos e setenta reais) para
contratação de agência de turismo especializada na execução
de serviços de emissão de passagens aéreas e reservas de
hospedagem, abrangendo destinos nacionais e internacionais,
destinados ao Fundo de Previdência Social dos Servidores
Públicos do Município de Doutor Severiano/RN. Verificamos
que o mesmo se encontra revestido das exigências legais, com
fundamento no Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021, e suas
atualizações.
RATIFICO, conforme prescreve Estatuto das Licitações.

Doutor Severiano/RN, 20 de maio de 2025.

ANTÔNIO RAFAEL DE SOUZA
Presidente do FUNPREV.
Portaria016/2025

Publicado por:
Michel Régis de Souza Melo

Código Identificador:6B980FFE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/05/2025. Edição 3541
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

21/05/2025, 07:55 Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6B980FFE/3101897430fa83dd8e46d07879ac56f63101897430fa83dd8e46d07879ac56f6 1/1